

FORMULÁŘ 5

SOUPIŠ PRACÍ

Název stavby : Zvýšení trakčního výkonu TNS Chomutov

Název PS,SO : SO 250 TNS Chomutov, demolice

Datum zpracování : 17.11.2013

Zatřídění
objektu :
(JKSO,
JKPOV) 937

majitel HIM:

SŽDC

0 , 00

Cena za objekt [Kč]

Číslo stavby 3503-1

Číslo PS,SO SO 250

Datum aktualizace :

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
0	1	2	3	4	5,000	6,000	7	8	9	10
Díl:	98	Demolice budov								
1	997250000R	Odpojení objektu od IS - za každou síť	kpl	5,00		0,00		0,00		0,00
2	981011712	Demolice budov ze železobetonu podíl konstrukcí do 15 % postupným rozebíráním	m3	881,82	0,30	264,55		0,00		0,00
3	960321271	Bourání konstrukcí ze železobetonu	m3	347,22	2,85	989,58		0,00		0,00
4	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	347,22	0,00	0,00		0,00		0,00
5	981332111R	Demolice ocelových hal - postupné rozebrání konstrukce haly - obsah azbestu v obvodovém plášti - celková plocha pláště a zastřešení -	m2	990,00	0,20	198,00		0,00		0,00
6	981011313	Demolice budov zděných na mvc podíl konstrukcí do 20 % postupným rozebíráním	m3op	532,00	0,35	186,20		0,00		0,00
7	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	1 638,32		0,00		0,00		0,00
8	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku zkd 1 km přes 1 km	t	8 191,62		0,00		0,00		0,00
9	997250001R	LAPOL a septik - kontaminovaný materiál - likvidace LAPOLu, odtěžení, odvoz, ekologická likvidace a zpětný zásyp vhodným materiálem vč. jeho dodání - 700 m3 x 1,9 = t	t	1 330,00		0,00		0,00		0,00
						0,00		0,00		0,00
S	Celkem za 98	Demolice budov				1 638,32		0,00		0,00